

Örebro 2018-03-17

Till våra hyresgäster i Victoriahuset

Brand i soprum i Victoriahuset Kungsgatan 13

Natten till i dag (Lördag 17/3) utbröt en brand i husets soprum. Orsaken till branden är okänd. Polisens tekniker har varit på plats och undersökt, tagit prover mm.

Lyckligtvis blev det inga personskador till följd av branden. Soprummet blev dock helt utbränt och det blev en omfattande rökutveckling. Även Systembolagets personalrum som är beläget rakt ovanför soprummet fick mindre brandskador. Den omfattande rökutvecklingen gjorde att rök spred sig via friskluftsintag till trapphus och lägenheter i Kungsgatan 13. Lägenheter och trapphus i Kungsgatan 11 och 15 har inte drabbats av brand eller rök.

Många av lägenheterna, trapphuset och Systembolagets lokaler kommer att luktsaneras av företaget Skadeteknik. Detta gör att Systembolaget håller stängt under lördagen och öppnar åter på måndag. Lägenheterna saneras och därefter får man inte gå in i lägenheten under 17 timmar. Vi skriver lappar på dörrarna som talar när det är fritt fram att gå in i respektive lägenhet. Trapphuset saneras med en annan metod och kan under saneringen användas.

I soprummet smälte några avloppsledningar, dessa är nu lagade så alla avlopp i huset kan användas.

På grund av att några elledningar smälte fungerar inte låstaggssystemet fullt ut. Det gör att några dörrar och porten mellan de två garagedelarna står öppna.

En tillfällig plats för sopor kommer att anordnas i anslutning till varuintaget.

Frågor om ersättningar mm till hyresgäster hanteras i första hand via hyresgästens egen hemförsäkring.

Har ni frågor ring Björn Åqvist 070-630 74 11 eller Sten Åqvist 070 - 330 58 94

Vi är mycket tacksamma för den tålmodighet som alla hyresgäster visat samt det goda arbete som väktare, brandmän, polis, restvärdeledare, elektriker, rörmokare, snickare, skadetekniker, Länsförsäkringar, våra vänner på Clarion och alla andra inblandade utfört.

AB Carlsson & Åqvist

Björn R:son Åqvist
070 – 63 74 11
bjorn.aqvist@aqv.se